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No. PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO FOLIOS DESCRIPCION 
FECHA 

INICIAL FECHA FINAL 

 
11001-4003-008 

2019-01393-01 

 
 

VERBAL 

 
 

PATRICIA NUÑEZ BARBOSA 

 
 

SAUL RAMIREZ SOGAMOSO Y OTRA 

 
Correo Elect. 

25/05/2022 

 
CORRE TRASLADO CONFORME DECRETO 806 DE JUNIO 

DE 2020 SUSTENTACION RECURSO PARTE NO APELANTE 

POR EL TERMINO DE CINCO (5) DÍAS 

 
 

06/06/2022 

 
 

10/06/2022 

 
11001-0800-008 

2020-02485-01 

 
ACCION 

PROTECCION AL 

CONSUMIDOR 

 
 

IFCOL SAS 

 
 

BANCOLOMBIA S.A. 

 
Correo Elect. 

19/05/2022 

 
CORRE TRASLADO CONFORME DECRETO 806 DE JUNIO 

DE 2020 SUSTENTACION RECURSO PARTE NO APELANTE 

POR EL TERMINO DE CINCO (5) DÍAS 

 
 

06/06/2022 

 
 

10/06/2022 

11001-0800-
008-2020-
01652-02 

ACCION 
PROTECCION AL 
CONSUMIDOR 

EDIFICIO CEDRO PIJAO P.H BANCO AV VILLAS Correo Elect. 
27/05/2022 

CORRE TRASLADO CONFORME DECRETO 806 DE JUNIO 
DE 2020 SUSTENTACION RECURSO PARTE NO APELANTE 

POR EL TERMINO DE CINCO (5) DÍAS 

 
 

06/06/2022 

 
 

10/06/2022 

 
11001-4003-052 

2019-00031-01 

 
 

EJECUTIVO 

 
 

ITAU CORPBANCA 
COLOMBIA SA  

 
 

SASHA GISELA VELASQUEZ BALLEN  

 
Correo Elect. 

31/05/2022 

 
CORRE TRASLADO CONFORME DECRETO 806 DE JUNIO 

DE 2020 SUSTENTACION RECURSO PARTE NO APELANTE 

POR EL TERMINO DE CINCO (5) DÍAS 

 
 

06/06/2022 

 
 

10/06/2022 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO Y SE PUBLICA EN EL SITIO WEB, ALLI SE CUELGA EL ESCRITO OBJETO DE TRASLADO PARA SU 

RESPECTIVA CONSULTA Y DESCORRERLO HOY 03/06/2022 A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. 

 
 

MIREYA SAAVEDRA HOLGUIN 

SECRETARIA 


