REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO DOCE CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTA TRASLADOS DECRETO 806

No Traslado 044 FECHA DE FIJACION 03/06/2022 PG 1

No. PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FOLIOS	DESCRIPCION	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
11001-4003-008 2019-01393-01	I VERKAI	PATRICIA NUÑEZ BARBOSA	SAUL RAMIREZ SOGAMOSO Y OTRA	Correo Elect. 25/05/2022	CORRE TRASLADO CONFORME DECRETO 806 DE JUNIO DE 2020 SUSTENTACION RECURSO PARTE NO APELANTE POR EL TERMINO DE CINCO (5) DÍAS	06/06/2022	10/06/2022
11001-0800-008 2020-02485-01	ACCION PROTECCION AL CONSUMIDOR	IFCOL SAS	BANCOLOMBIA S.A.	Correo Elect. 19/05/2022	CORRE TRASLADO CONFORME DECRETO 806 DE JUNIO DE 2020 SUSTENTACION RECURSO PARTE NO APELANTE POR EL TERMINO DE CINCO (5) DÍAS	06/06/2022	10/06/2022
11001-0800- 008-2020- 01652-02	ACCION PROTECCION AL CONSUMIDOR	EDIFICIO CEDRO PIJAO P.H	BANCO AV VILLAS	Correo Elect. 27/05/2022	CORRE TRASLADO CONFORME DECRETO 806 DE JUNIO DE 2020 SUSTENTACION RECURSO PARTE NO APELANTE POR EL TERMINO DE CINCO (5) DÍAS		10/06/2022
11001-4003-052 2019-00031-01	EJECUTIVO	ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA	SASHA GISELA VELASQUEZ BALLEN	Correo Elect. 31/05/2022	CORRE TRASLADO CONFORME DECRETO 806 DE JUNIO DE 2020 SUSTENTACION RECURSO PARTE NO APELANTE POR EL TERMINO DE CINCO (5) DÍAS	06/06/2022	10/06/2022

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO Y SE PUBLICA EN EL SITIO WEB, ALLI SE CUELGA EL ESCRITO OBJETO DE TRASLADO PARA SU RESPECTIVA CONSULTA Y DESCORRERLO HOY 03/06/2022 A LA HORA DE LAS 8:00 A.M.

MIREYA SAAVEDRA HOLGUIN SECRETARIA